令和２年３月11日

各  位

会 社 名 ファーマライズホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 秋 山  昌 之

（東証第一部・コード番号 2796）

問合せ先 取 締 役 沼 田   豊

（TEL．03―3362―7130）

組織変更及び取締役所管部署の見直しに関するお知らせ

 当社は下記のとおり、組織変更とそれに伴う取締役所管部署の見直しを決定しましたので、お知らせいた

します。

記

１．組織変更

○ 経営企画部の傘下である総務・人事企画課を分離し、総務部及び総務課並びに人事部及び人事課を

新設する。

２．取締役所管部署の見直し

役 員 名 新・所管部署 旧・所管部署
大野小夜子 常務取締役 経営企画部、総務部、人事部 経営企画部

３．変更日（予定）

令和２年３月16日

以  上

株主総会

監査役会

取締役会

内部監査・統制室

代表取締役会長（ＣＥＯ）

代表取締役社長（ＣＯＯ）

グループ経営会議 新規事業推進室

経理・財務部

経営企画課 情報システム課 経理課 財務課

ファーマライズホールディングス㈱組織図（令和２年３月１６日付）

別紙

人事部経営企画部 総務部

人事課総務課

	スライド番号 1